ZALACZNIK NR 12 DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W StUBIACACH

NR 1V/19/07 Z DNIA 14 lutego 2007r.
WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2007 - 2008
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ROLNICTWO |
LOWIECTWO
(010)

5175 000

15 525 000

20 700 000§

430 000

750 000

1180 000

4 745 000

14 775 000

19 520 000

5175 000

15 525 000

20 700 000

Budowa
kanalizacji
sanitarnej dla
sotectw:
Drzecin.

2007

2008

750 000

2 250 000

3000 000

100 000

100 000)

650 000

2250 000

2900 000y

750 000

2 250 000

3000 000]

Modernizacja
ujecia wody w
Starych
Biskupicach

2008

2008

75 000

225 000

300 000)

75 000

225 000

300 000

75 000

225 000

300 000y

Rozbudowa
ujecia wody w
Drzecinie

2008|

2008

125 000]

375 000

500 000)

125 000

375 000

500 000

125 000

375 000

500 000§

Budowa
kanalizacji
sanitarnej w
Lisowie i
Golicach

2007,

2008|

1125 000]

3375000

4500 000}

330 000

750 000

1080 000

795 000]

2625 000

3420000

1125 000]

3375 000

4500 000f

Rozbudowa
sieci
jwodociaggowej
w Lisowie

2008

2008|

50 000

150 000]

200 000

50 000

150 000]

200 000

50 000

150 000]

200 000}

Rozbudowa
sieci
jwodociagowej
w Golicach

2008

2008|

200 000

600 000]

800 000

200 000]

600 000

800 000

200 000

600 000]

800 000}

Budowa
przystani przy
ujsciu llanki w
[Swiecku

2008|

2008

500 000

1 500 000

2 000 000y

500 000

1 500 000

2000 000y

500 000

1 500 000

2000 000

Modernizacja
sieci
jwodociagowej
w Swiecku

2008

2008|

150 000]

450 000

600 000

150 000]

450 000

600 000

150 000]

450 000

600 000}

Budowa
oczyszczalni
Sciekow dla:
Swiecka,
Rybocic, Kunic
oraz terminala
odpraw
celnych

2008

2008|

450 000

1350 000

1800 000

450 000

1350 000]

1800 000

450 000

1350 000

1800 000]

10

Rozbudowa
sieci
kanalizacji
sanitarnej i
deszczowej w
Stubicach

2008

2008|

250 000

750 000]

1000 000

250 000]

750 000

1 000 000y

250 000

750 000]

1000 000]

11

Rozbudowa i
Imodernizacja
sieci
jwodociagowej
w Stubicach

2008]

2008

1 500 000

4500 000

6 000 000}

o

1 500 000

4 500 000

6 000 000}

1 500 000

4500 000

6000 000]

TRANSPORT |
L ACZNOSC
(600)

4725 000

15 375 000

20 100 000

400 000

1800 000

2200 000

4 325 000

13 575 000]

17 900 000

4725 000

15 375 000

20 100 000}

12

Przebudowa
ulic
Jeziorna,Szkol
na,Zielona w
Kunowicach

2007,

2007

100 000

1800 000

1900 000

100 000

1800 000

1900 000

100 000

1800 000

1900 000]




13

Budowa drég i
chodnikéw:
ulica takowa w|
Kunowicach

2008|

2008

175 000

525 000

700 000)

175 000

525 000

700 000

175 000

525 000

700 000}

14

Budowa drég i
chodnikéw: Os |
[Widok -
Kunowice

2008|

2008

875 000

2 625 000

3500 000)

875 000

2625 000

3500 000}

875 000

2625 000

3500 000

15

Budowa drég i
chodnikéw: Os]
Stoneczne w
Kunowicach

2008|

2008

125 000

375 000

500 000)

125 000

375 000

500 000

125 000

375 000

500 000}

16

Budowa drég i
chodnikéw w
Starych
Biskupicach

2008|

2008

125 000]

375 000

500 000)

125 000

375 000

500 00

125 000

375 000

500 00

17

Modernizacja
ulic i
chodnikéw w
Drzecinie

2008|

2008

125 000]

375 000

500 000)

125 000

375 000

500 000

125 000]

375 000

500 000}

18

Budowa drogi
Drzecin-
Stubice-
Polaczenie z
ulica Sportowa,

2008|

2008

250 000

750 000

1000 000y

250 000

750 000

1000 000

250 000

750 000

1 000 000§

19

Budowa ulic i
chodnikéw w
Lisowie

2008]

2008

300 000

900 000

1200 000y

300 000

900 000

1200 000

300 000

900 000

1200 000§

20

Budowa ulic i
chodnikéw w
Golicach

2008

2008|

400 000

1200 000

1600 000

400 000

1200 000]

1600 000

400 000

1200 000]

1600 000

21

Budowa drog i
chodnikéw w
Plawidle

2008|

2008

300 000

900 000

1200 000§

300 000

900 000

1200 000y

300 000

900 000

1200 000§

22

Budowa drog i
chodnikéw w
Nowym
Lubuszu

2008

2008|

200 000

600 000]

800 000

200 000]

600 000

800 000

200 000

600 000]

800 000}

23

Budowa drég i
chodnikéw w
Kunicach

2008

2008

150 000]

450 000

600 000)

150 000

450 000

600 00

150 000]

450 000

600 00

24

Budowa drég i
chodnikéw w
Rybocicach

2008

2008|

150 000]

450 000

600 000

150 000]

450 000

600 000

150 000

450 000

600 000}

25

Budowa drogi
[pod wiaduktem|
do Stubic-
Swiecko

2008

2008

300 000

900 000

1200 000y

300 000

900 000

1200 000

300 000

900 000

1200 000§

26

Budowa drég i
chodnikéw w
[Swiecku

2008

2008

200 000

600 000

800 000)

200 000

600 000

800 000

200 000

600 000

800 000}

27

Modernizacja i
budowa drog
oraz
chodnikéw w
Stubicach,
ulice:
Krasinskliego

2008

2008

250 000

750 000

1000 000y

250 000]

750 000

1000 000

250 000

750 000

1000 000§

28

Modernizacja i
budowa drog
oraz
chodnikéw w
Stubicach,
ulice: tokietka,

2008]

2008

50 000

150 000

200 000)

50 000

150 000]

200 000

50 000

150 000

200 000}

29

Modernizacja i
budowa drég
joraz
chodnikéw w
Stubicach,
ulice:
Niepodlegtosci,|

2008

2008|

200 000

600 000]

800 000

0

200 000]

600 000

800 000

200 000

600 000]

800 000}




30

Modernizacja i
budowa drég
oraz
chodnikéw w
Stubicach,
ulice: Klonowa

2007,

2008|

300 000

600 000]

900 000

300 000

300 000]

600 000

600 000

300 000

600 000]

900 000}

31

Modernizacja i
budowa drég
oraz
chodnikéw w
Stubicach,
ulice: Prosta

2008

2008

150 000]

450 000

600 000)

150 000

450 000

600 000

150 000]

450 000

600 000}

BEZPIECZEN
sTWO
PUBLICZNE |
OCHRONA
PRZECIWPOZ
AROWA (754)

50 000

150 000

200 000

50 000)

150 000]

200 000

50 000

150000]

200 000}

32

Modernizacja
lgminnego
Imagazynu

pr
iowego
Kunowicach

2008|

2008

50 000

150 000

200 000)

50 000

150 000]

200 000

50 000]

150 000

200 000}

GOSPODARK
A
KOMUNALNA
| OCHRONA
[SRODOWISK
A (900)

1478 750

4 226 250

5 705 000}

30 000

30 000

1448 750

4 226 250

5675 000

1478 750

4 226 250

5705 000

33

Przeprawa
[promowa w
Nowym
Lubuszu

2008|

2008

200 000

600 000

800 000)

200 000

600 000

800 000

200 000§

600 000

800 000}

34

Budowa
oswietlenia w
Kunicach

2008

2008|

20 000

20 000

20 000

20000

20 000)

20 000

35

Rozbudowa
o$wietlenia
ulicznego w
Rybocicach

2008]

2008

20 000

20 000)

20 000

20000

20 000}

20 000]

36

Modernizacja
budynku po
Strazy
Granicznej i
[przystosowanief
go do celow
komunalnych
Rybocicach

2008

2008

75 000

225 000

300 000)

75 000

225 000

300 000

75 000§

225 000

300 000}

37

Budowa
sztucznego
lodowiska w
Stubicach

2008

2008|

375 000

1125000

1500 000

375 000]

1125 000]

1500 000y

375 000

1125000

1500 000]

38

Rewitalizacja
Kwartatow:
ulica
Stowackiego

2008]

2008

37 500

112 500

150 000)

37 500

112 500]

150 000y

37 500§

112 500

150 000

39

Rewitalizacja
Kwartatow:

Deptak - ulica
Zeromskiego

2008]

2008

275 000

825 000

1100 000y

275 000

825 000

1100 000

275 000§

825 000

1100 000§

40

Rewitalizacja
Kwartatow:ulic
a | Maja

2008|

2008

350 000

1 050 000

1400 000y

350 000

1 050 000

1400 00

350 00

1050 000

1400 00

41

Przystan
jachtowa -
rozbudowa
wraz z
infrastrukturg -
Stubice

2008|

2008

87 500

262 500

350 000)

87 500

262 500

350 000

87 500]

262 500

350 000§




42

[Zagospodarow
anie terenu
jwypoczynkowo|
rekreacyjnego
nad jeziorem w|
Kunowicach

2008

2008|

8 750

26 250

35 000

8 750

26 250

35000

8 750

26 250

35 000)

43

Zagospodarow
anie terenu
jwypoczynkowo|
rekreacyjnego
nad jeziorem w|
Starych
Biskupicach

2007,

2007

30 000

30 000)

30 000

30 000)

30 000

30 000

OSWIATA |
\WYCHOWANI
E (801)

2740 000

2990 000

5730 000

50 000

50 000

2690 000

2990 000

5680 000

2740 000

2990 000

5730 000

44

Modernizacja
Szkoty
Podstawowej
Kunowicach

2008|

2008

1370 000

1370 000§

1370 000

1370 000

1370 000

1370 000§

45

Modernizacja
Szkoty
Podstawowej
nr. 1w
Stubicach -
[wymiana
stolarki
okiennej,
budowa sali
gimnastycznej,
elewacja

2008

2008

540 000

500 000

1040 000}

50 000

50 000]

490 000

500 000

990 000

540 000§

500 000

1040 000§

46

Modernizacja
Publiczego
Gimnazjum nr
1w Stubicach -
modernizacja
obiektu

2008|

2008

490 000

1470 000

1960 000}

490 000

1470 000

1960 000

490 000§

1470 000

1960 000]

47

Modernizacja
Szkoty
Podstawowej
nr 2 w
Stubicach -
jwymiana
stolarki,
jwymiana
logrodzenia,
Imodernizacja
boiska
sportowego,
elewacja

2008

2008|

125 000]

375 000]

500 000)

125 000

375 000

500 000

125 000

375 000

500 000}

48

Modernizacja
Szkoty
Podstawowej
nr 3w
Stubicach -
Imodernizacja
boiska

sportowego

2008|

2008

215 000

645 000

860 000)

215 000

645 000

860 000

215 000§

645 000

860 000]

KULTURA |
OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEG
0 (921)

POMOC
SPOLECZNA

(852)

ISPORT (926

KULTURA
FIZYCZNA |

10 650 726,00

22 447 423,00

33 098 149,004

0,00)

0,00

0,00

450 000,00]

3000 000,00

3450 000,00]

10 200 726,00

19 447 423,00

29 648 149,00

10 650 726,00

22 447 423,00

33098 149




49

Budowa
Sciezek
rowerowych w
Kunowicach w
strone Stubic,
na wale od
Starego
Lubusza w
kierunku
Gorzycy

2008

2008|

200 000

600 000]

800 000

200 000]

600 000

800 000

200 000

600 000]

800 000}

50

Budowa
sciezek
rowerowych w
Nowych
Biskupicach

2008|

2008

75 000

225 000

300 000)

75 000

225 000

300 000

75 000

225 000

300 000y

51

Budowa
sciezek
rowerowych w
Starych
Biskupicach

2008

2008|

62 500

187 500

250 000

62 500

187 500

250 000

62 500

187 500

250 000}

52

Budowa
sciezek
rowerowych w
Drzecinie

2008

2008|

150 000]

450 000

600 000

150 000]

450 000

600 000

150 000]

450 000

600 000}

53

Budowa
sciezek
rowerowych w
Lisowie

2008]

2008

75 000

225 000

300 000)

75 000

225 000

300 000

75 000

225 000

300 000y

54

Budowa
sciezek
rowerowych w
Golicach

2008

2008

75 000

225 000

300 000)

75 000

225 000

300 000

75 000

225 000

300 000y

55

Budowa
sciezek
rowerowych w
Plawidle

2008|

2008

75 000

225 000

300 000)

75 000

225 000

300 000

75 000

225 000

300 000}

56

Budowa
sciezek
rowerowych w
Nowym
Lubuszu

2008|

2008

200 000

600 000

800 000)

200 000

600 000

800 000

200 000

600 000

800 000}

57

Budowa
sciezek
rowerowych w
Kunicach

2008|

2008

300 000

900 000

1200 000y

300 000

900 000

1200 000

300 000

900 000

1200 000§

58

Budowa
sciezek
rowerowych w
Rybocicach

2008|

2008

75 000

225 000

300 000)

75 000

225 000

300 000

75 000

225 000

300 000}

59

Budowa
sciezek
rowerowych w
[Swiecku

2008

2008

75 000

225 000

300 000)

75 000

225 000

300 00

75 000

225 000

300 00

60

Budowa pola
rzutéw

ch z sitownig w|
Stubicach

2008]

2008

125 000]

375 000

500 000)

125 000

375 000

500 000

125 000]

375 000

500 000]

61

Budowa hali
sportowej w
Stubicach -
obiektu
rekreacyjno
sportowego w
obszarze
przygraniczny
m polsko -
niemieckim

2007

2008

6 613 226

10 530 923

17 144 149

100 000

3000 000

3100 000]

6513 226

7530 923

14 044 149

6 613 226

10 530 923]

17 144 149

62

Rozbudowa i
modernizacja
hotelu OSIR

2008|

2008

250 000

750 000

1000 000§

250 000

750 000

1000 000

250 000

750 000

1000 000§

63

Budowa
jwielofunkcyjne
go boiska w

Golice na
terenie szkoty

2008

2008

150 000

254 000

404 000}

150 000

254 000

404 000

150 000

254 000

404 000}




Budowa inst.
64 }(";ﬂz g;?;ej 2007| 2008} 375 000 1125 000} 1500 000} 250 000 0 250 000) 125 000 1 125 000) 1250 009 375 000 1125 000} 1500 000}
Osiedle Widok
Budowa
kanalizacji
65 [sanitarne; 2007| 2008} 500 000 1500 000} 2000 000} 100 00| 0 100 000) 400 000 1500 000 1900 009 500 000 1500 000} 2000 000)
Osiedle
Krasinskiego
66 |Basenosir [ 2008 200 1,000 000} 3 000 000} 4000 000) ol 0| o 1000000 3000 000) 4 000 000) 1,000 000} 3000 000 4000 000)
67 |salasmok | 2008| 2008 275 000 825 000 1100 00} 0 0 o 275 000 825 000 1100 009} 275 000 825 000 1100 000}
Razem 24 819 476 60 713 673 85 533 149 1360 000 5 550 000 6910000 23459 476 55 163 673 78 623 149 24 819 476 60 713 673 85 533 149
Stubice, 05.02.2007 r.
85533 149 6910 000 78 623 149 85533 149

0




